
Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/52/11 Rady Gminy Masłów z dnia 15 czerwca 2011 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 282 360,00 964 540,00 2 352,0067 252,00 834 700,00 0,00 1 317 820,001 317 820,005 000,00 57 588,00 0,00 808 429,00 0,0064 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 282 360,00

352 300,00

-352 300,00 0,00

352 300,00

409 888,005 000,00

0,00

0,00

1 316 840,00

352 300,00

0,00

67 252,00

0,00

0,00

2 352,00

0,00

0,00

64 900,00

0,00

0,00

834 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

965 520,00

0,00

-352 300,00

965 520,00

0,00

-352 300,00

456 129,00

0,00

-352 300,00

0,00

0,00

0,00

92113

1 257 545,00

Centra kultury i sztuki

10 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 247 045,00 1 247 045,00 785 540,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 362 800,00

352 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00-352 300,00

352 300,00

1 257 545,00 362 800,00

352 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

894 745,00

0,00

-352 300,00

894 745,00

0,00

-352 300,00

433 240,00

0,00

-352 300,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 427 043,00 23 928 187,00 15 717 667,00 10 381 531,00 5 336 136,00 2 555 646,00 4 280 477,00 6 498 456,006 498 856,00637 657,0037 143,00699 597,00 4 730 705,00 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 051 897,00
352 300,00

0,00

4 280 477,00
0,00
0,00-352 300,00

352 300,00
30 427 043,00 24 280 487,00

352 300,00
0,00

15 717 667,00
0,00
0,00

10 381 531,00
0,00
0,00

5 336 136,00
0,00
0,00

2 555 646,00
0,00
0,00

37 143,00
0,00
0,00

637 657,00
0,00
0,00

6 146 556,00
0,00

-352 300,00

6 146 156,00
0,00

-352 300,00

4 378 405,00
0,00

-352 300,00

400,00
0,00
0,00


